檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張佳芬

電話：(03)3322101#7582

傳真：(03)3318446

電子信箱：chiafen17@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年11月25日

發文字號：桃教特字第1030086057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0086057A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人中華民國自閉症基金會辦理「接受與共處的

智慧─確診後的親職態度與調整」家長座談會一案，請轉

知相關人員，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據該會103年11月21日自基字第10300020103號函辦理。

二、本案相關訊息如下：

(一)時間：103年12月13日(星期六)上午9時至12時。

(二)地點：自閉症基金會芝山教學中心(臺北市中山北路五

段841號3樓之2)。

(三)參加對象：泛自閉症障礙類學生之家長、教師或相關專

業人員，共計30名。

三、倘對本活動有興趣者，報名方式詳如附件，並請學校本權

責核予公假登記。

四、如對本案有所疑問，請逕洽該會聯絡人：劉航睿(02-2832

3020分機18)。

五、隨文檢附實施計畫及報名表各1份。

正本：本縣公私立各國小、本縣各公立幼兒園

4

1030007925

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/11/25 15:14

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2014-11-25
14:31:00